
Schweizerisches
Handelsamtsblatt

fosc.ch
fusc.ch

Feuille officielle suisse
du commerce

Foglio ufficiale svizzero
di commercio

shab.ch

Schuldbetreibungen - Poursuites pour dettes - Esecuzioni BS

i  Mittwoch - Mercredi - Mercoledì, 23.03.2011, No 58, Jahrgang - année - anno: 129
Schuldbetreibungen - Poursuites pour dettes - Esecuzioni Betreibungsamtliche Grundstücksteigerung - Vente aux enchères forcée d'immeubles  - Incanto di 
fondi a cura degli uffici d'esecuzione

1. Schuldnerin: Campus Immobilien AG, Lettenstr. 7, 
6343 Rotkreuz

2. Ort und Datum der Steigerung: 4001 Basel, 22.06.2011
3. Zeit/Lokal: 14.30 Uhr, Gerichtsgebäude in Basel, 

Bäumleingasse 3, (Saal 1 im OG)
4. Eingabefrist: 11.04.2011
5. Steigerungsobjekte: Grundbuch Basel, Sektion 1, Liegen-

schaftsparzelle 891, haltend 584 m², Wohnhaus, Ryffstr. 42
Das Haus, Baujahr 1959 (Teilrenovationen 1988/1999), um-
fasst:
UG: Mieterkeller, Veloraum, Waschküche, Technikräume
EG: eine 1,5 Zi-Whg., zwei 2 Zi-Whg. und eine 3 Zi-Whg.
1. bis 4. OG: je vier 2 Zi-Whg. und eine 3 Zi-Whg. 
DG: Estrichraum
Gebäudeversicherungswert: CHF 3’673’000.00
Amtliche Schatzung: CHF 3’205’000.00
Eigentümerin: Campus Immobilien AG (vormals Logimpex 
AG), Rotkreuz

6. Bemerkungen: Die Ersteigerer hat vor dem Zuschlag eine An-
zahlung von CHF 350’000 in bar oder per Bankcheck einer 
Schweizer Bank zu leisten.
Die Steigerungsbedingungen nebst Schatzungsbericht usw. 
liegen vom 6. Mai 2011 an bei der unterzeichneten Behörde 
zur Einsicht auf (oder: www.bka.bs.ch).
Besichtigung: Mittwoch, den 8. Juni 2011, von 14-15 Uhr

Betreibungs- und Konkursamt Basel-Stadt
Liegenschaftsverwaltung
4001 Basel

00609005


		2011-03-22T16:55:35+0100
	C=CH,L=Bern,O=Staatssekretariat fuer Wirtschaft (seco),OU=Ressort Publikationen,SN=Tanner,GN=Markus,CN=Schweizerisches Handelsamtsblatt SHAB
	Wir bestaetigen die Korrektheit und Vollstaendigkeit dieses Dokuments.




